
Číslo zboží v obchodě
EB11600415

18.04.2024/10:05

https://www.eibabo.cz/maico/radialni-potrubni-ventilator-115w-900cbm-h-ipx4-ventilator-s-err-20-1-eb1
1600415

Radiální potrubní ventilátor 115W, 900cbm/h, IPX4 -
Ventilátor s ERR 20/1

Maico
ERR 20/1
0080.0275
4012799802754 EAN/GTIN

6676,69 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 3-5 Dny* (CZE)

Radiální trubkový ventilátor 116W, 840m³/h, IPX4 ERR 20/1 Materiál pouzdra Ocel, upravená, objem nezatíženého vzduchu 840m³/h, připojovací napětí 230V, krytí (IP) IPX4,
délka 230mm, průměr pouzdra 370mm, radiální oběžná kola s dozadu zahnutými lopatkami. Připojovací kusy na sací a výtlačné straně pro přímou instalaci do ventilačního
potrubí. Montážní patka k dispozici jako příslušenství. Směr dopravy: Směr dopravy a otáčení je označen šipkami na skříni ventilátoru. Motor: kondenzátorový motor s vnějším
rotorem. Provozní kondenzátor připravený k připojení ve svorkovnici. Rychlost ovladatelná. Tepelná ochrana proti přetížení jako standard. Robustní motor s kuličkovými
ložisky, bezúdržbový. Třída ochrany IP X4 při instalaci do vzduchotechnického potrubí s minimálně 1 m potrubím na sací a výtlačné straně. Návod k montáži: Montáž možná v
jakékoli poloze. Aby se zabránilo přenosu vibrací na potrubní systém, použijte elastické manžety ELR. Elektrické připojení: Externí svorkovnice s kabelovou průchodkou.
Bezpečnostní pokyny: Provozujte ventilátor s volným sáním nebo výfukem pouze tehdy, je-li oběžné kolo chráněno proti dotyku podle DIN EN ISO 13857. K tomu připevněte
ochrannou mřížku SGR. Produkt: ERR 20/1, dodávané množství: 840 m3/h, otáčky: 2611 1/min, typ oběžného kola: radiální, otáčky regulovatelné: ano, třída energetické
účinnosti: F, typ napětí: střídavý proud, jmenovité napětí: 230 / 220 V, frekvence sítě: 50 Hz / 60 Hz, jmenovitý výkon: 116 W, IMax: 0,5 A, krytí: IP 370 mm, výška: 407 mm,
hloubka: 230 mm, teplota dopravníku při jmenovitém proudu: -20 °C až 60 °C, teplota dopravníku při IMax: -20 °C až 60 °C, DC motor: false

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/maico/radialni-potrubni-ventilator-115w-900cbm-h-ipx4-ventilator-s-err-20-1-eb11600415
https://www.eibabo.cz/maico/radialni-potrubni-ventilator-115w-900cbm-h-ipx4-ventilator-s-err-20-1-eb11600415
https://www.eibmarkt.de

